aixi com dit es yo no he vists gamay los dits capítols ... ha nengu hi sapia res avisant-vos 

senyor que si altre manament yo no he vostre que procurare la dita porogació a mon poder 

e la fermare, segint so que ab vostra derera letra mes stat manat. Lo vescomte, senyor, 

segons he sabut, es cuydat negar hi es aut per fortuna a tornar a illos deres hi a auts alansar 

segons dien aquels petits rosins que sen pasava he alguna roba per la qual raho yom peus 

be que son frare no sera a Narbona dins los .X. dies dins los quals el sa a metre en vostre 

poder comta dos del dia de la gg intimació. E conserve, senyor molt exsel·lent, la deitat 

increada vostra molt virtuosa persona per molts ayns en prosperitat de tots bens. Scrita a 

Perpeya dimarts a VI de abril del ayn Mil.CCCC.XVII.  

Senyor, vostre humil vasal e sotsmes qui, besant vostres mans e peus, humilment se 

recomana en vostra gràcia e mercè, Johan de Ribesaltes. 

||Die III aprilis anno M°. CCCC°. XVII° Iohannes de Ripis Alte intus civitatem Narbone 

et intus palacium domini vicecomitis Narbone presentavit scedulam huius nomine et pro 

partis domini regis magistro Anthonio Bellshoms, iurisperito, procuratore nobilis domini 

vicecomitis Narbone et venerabilis Raymundo Sant Just [...] dicti domini vicecomite ac 

magistro Petro de Pomeyroles, dicti domini vicecomiti iudici de quibus recepi [...] ego 

Johannes Belero notariushh. 

Satis notorium existit quod inter illustrissimum dominus Ferdinandus, felicis recordatonis 

regem Aragonum, e vos nobilem virus dominus Guillermum, Dei gracia vicecomitem 

Narbone facta actenus fuerunt nonulla pacta et capitula pro factis Sardinie [...] [...] 

mediantis quorum vigore dictus dominus rex e sui heredes et successores obbligati fuerunt 

ad solvendum certis modis et sub certis conditionibus in dictis capitulis expressis certam 
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peccunie summam vobis ii nobili domino vicecomiti supradicto. Et quia terminus solutionis 

instat de proximo, metuedissimus princeps et dominus, dominus Alfonsus Aragone rex, 

feliciter nunc regnantes filius et legitimus successor dicti felicis recordationis domini regis 

Fferdinandi volens comienta et promissa super predictis et in dictis capitolis expressata 

adimplere operis per effectum predictam summam peccunie ad villam Perpiniani et 

consequenter ad locum de Salsis in cuius terminis seu confinibus dicta solutio est fienda 

asportari fecit, taliter quod vobis dicto nobili domino vicecomite faciente et conplente que